PAGE

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	9  марта 2021 г.

	№ 2/10

с.Кривошеино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение №1).
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	Н.Д.Зейля

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района
от 09.03.2021 г. № 2/10
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии
Кривошеинского района
Томская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	дата

рождения
	Кем предложен
	группа

резерва
	Номер УИК, для которого дано согласие на назначение

	1
	Воронина

Елена Анатольевна
	11.09.1970
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Томской области
	Группа участковых комиссий

518, 526,  534,  540,  541, 542, 543
	518, 526,  534,  540,  541, 542, 543

	2
	Чибирева

Марина Александровна
	30.01.1987
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Томской области
	№ 533
	 № 533

	3
	Кривошеина

Ирина Анатольевна
	07.01.1968
	Томское региональное отделение ЛДПР
	Группа участковых комиссий
518, 526,  534,  540,  541, 542, 543
	518, 526,  534,  540,  541, 542, 543

	4
	Попова

Екатерина Владимировна
	26.10.1986
	собрание по месту жительства
	Группа участковых комиссий
518, 526,  534,  540,  541, 542, 543
	518, 526,  534,  540,  541, 542, 543

	5
	Фархутдинова

Елена Руслановна
	31.07.1999
	собрание по месту жительства
	Группа участковых комиссий
518, 526,  534,  540,  541, 542, 543
	518, 526,  534,  540,  541, 542, 543

PAGE